
2021年 11月 8日 

お客様へ 

ＹＫＫビジネスサポート株式会社 

保険サービス部 黒部保険センター 
 

 対面による保険手続き 再開のお知らせ  
 

日頃よりＹＫＫビジネスサポート株式会社 保険サービス部 黒部保険センターを

ご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、店頭での対面による保険手続きを休止し

ておりましたが、このたび【 対面による保険手続き（事前予約制）】を再開させてい

ただきます。この休止期間中、皆さまにはご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げ

ます。 

なお、窓口にご来店いただく際は、感染防止対策として下記の通りご協力ください

ますようお願いいたします。 
 

 

◆ 対面による保険手続き（事前予約制）の再開日 

 ２０２１年 １１月１１日以降の毎週「火曜日」・「木曜日」 

  但し、弊社休日と重なった場合は対面による手続きもお休みします。 

  また、営業時間の短縮は引き続き継続いたします。 

＜事前予約の電話受付時間＞ 

９時３０分 ～ １６時００分（営業時間に同じ） 

※対面手続きをご希望の方は、事前にお電話にてご連絡くださいますようお願い致します。 

なお、ご来店いただかなくてもお電話で手続きが可能な場合がございますので、事前予約

の際にご相談内容をお伝えください。 

 

◆ 感染防止へ向けた対策 

・マスク着用のお願い（スタッフも常時マスクを着用しています。） 

・すべてのお客様に入室前の検温・手先消毒のお願い 

・店舗内の清掃、消毒、換気の徹底 

・人数の制限 および 対面による保険手続き時間制限へのご協力 

   ※混雑による３密を避けるため、接客エリアは２ヵ所に限定しています。 

以上 

 

ＹＫＫビジネスサポート㈱ 保険サービス部 黒部保険センター 

     ● 内線電話番号 ： ７７２－３９５０ 

 ● 外線電話番号 ： ０７６５－５４－８６６８ 

 ● 黒部窓口宛メールアドレス ： hoken@ykk.com 

※「通常営業」の再開時期はホームページ等で改めてお知らせします。 

記 


